令和 3年 12月吉日

会員 各位

令和４年 新年交歓会 開催のご案内

拝啓、師走の候、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は（一社）奈良県建築士会の事業運営につきまして、格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、標記の件、当会におきましては、新年を迎えるにあたり、会員が一堂に会し一年の抱負を語り

あう「令和４年新年交歓会」を下記のとおり開催したいと存じます。なお、新型コロナウイルスの感染

は、減少傾向でございますが、懇親会（飲食）はなしとし会員、参与会員、賛助会員の方々で開催いた

します。

新春を共に祝い、情報交換の場としてご利用いただけるよう、また記念講演や活動報告なども企画し

ておりますので皆様お誘いあわせの上、是非ともご参加いただきますようよろしくお願いいたします。

敬具

                      記

日 時：令和４年１月２１日（金） 18：00～19：30（17：30より受付）

場 所：奈良県文化会館 ２階 小ホール

奈良市登大路町 6-2  ＴＥＬ：0742-23-8921

    講演者：倉橋みどり 氏 （編集者・ライター、きたまちコンセント副実行委員長、

第 19回奈良県景観デザイン賞審査委員）

    参 加：会員、参与会員、賛助会員

    申 込：令和４年１月１２日（水）までに事務局までＦＡＸ（0742-33-4333）に

てお申込みいただきますようお願いいたします。

        なお、参加費は無料でございます。

※申込・お問い合わせ    （一社）奈良県建築士会

        〒630-8115 奈良市大宮町２丁目５番７号（奈良県建築士会館）

TEL：0742-30-3111 FAX：0742-33-4333

令和４年 新年交歓会 参加申込書

氏  名：[               ]

支 部 名：[               ]

会 社 名：[               ]

Ｔ Ｅ Ｌ：[               ]

Ｆ Ａ Ｘ：[               ]

    申込先ＦＡＸ：【０７４２-３３-４３３３】

一般社団法人 奈良県建築士会

会長 米村 博昭（公印省略）